
σελίδα 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,      4.6.2020 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αριθμ. Πρωτ.: 9807 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Διεύθυνση :   Φιλικής Εταιρείας 6 

            272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Α. Γιαννοπούλου 

Τηλέφωνο :   2622360 517 

FAX :            2622360 519 

E-mail. :  giann@amaliada.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 49/2020 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της 72/2018 Α.Δ με θέμα ‘Ορισμός Υπηρεσιακών Προϊσταμένων του 

δήμου για τη συνεργασία με την ΕΕΤΑΑ και τις ΠΕΔ, στο πλαίσιο του έργου «Αναδιοργάνωση 

και διοικητική μεταρρύθμιση της Τοπικής αυτοδιοίκησης Ά και Β΄ Βαθμού – Απλούστευση και 

προτυποποίηση διαδικασιών λειτουργίας ΟΤΑ Α΄ και Β΄ βαθμού – πιλοτική λειτουργία’» 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δήμαρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, όπως ψηφίστηκε με την 

284/2011 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με την 

63501/3133/10.08.2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

Β΄1963/02.09.2011, τροποποιήθηκε αρχικά με την 96/2012 Απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου Ήλιδας, η οποία εγκρίθηκε με την 97055/17975/14.11.2012 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, και δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012, και εν συνεχεία με την 44/2019 Απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου, η οποία εγκρίθηκε με την 20859/18.02.2019 Απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε 

στο ΦΕΚ Β' 583/25.02.2019. 

3. Την υπ΄ αριθμ. 6669/19.5.2020 επιστολή τής Ε.Ε.Τ.Α.Α με θέμα «Τροποποίηση 

ορισμού του πολιτικά υπεύθυνου και του συντονιστή τής Ομάδας Έργου τού Δήμου», 

4. Την Απόφαση Δημάρχου 122/2019 με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων του Δήμου Ήλιδας», 

 

Αποφασίζουμε 

 

 Τροποποιούμε την 72/2018 απόφασή μας (ΑΔΑ: ΨΡ96ΩΡΘ-Δ7Τ) και ορίζουμε  ως μέλη 

τής Ομάδας Έργου τού δήμου για την υλοποίηση της Δράσης 1 «Αναδιοργάνωση και 

διοικητική μεταρρύθμιση της Τοπικής αυτοδιοίκησης Ά και Β΄ Βαθμού – Απλούστευση και 

προτυποποίηση διαδικασιών λειτουργίας ΟΤΑ Α΄ και Β΄ βαθμού – πιλοτική λειτουργία», σε 

συνεργασία με την Ε.Ε.Τ.Α.Α, τους παρακάτω: 

 

1. Πολιτικά υπεύθυνος της υλοποίησης του Προγράμματος, ο κ. Μπούρας Αβραάμ, 

Αντιδήμαρχος Διοίκησης και Πρόνοιας. 

2. Συντονίστρια του έργου, η κα Κοκκαλιάρη Νικολέττα, Γενική Γραμματέας τού Δήμου. 

3. Υπεύθυνοι ανά λειτουργική περιοχή, οι παρακάτω: 

 

Α/Α Λειτουργική περιοχή Ονοματεπώνυμο Θέση ευθύνης 

1 Κοινωνική Πολιτική, 

Απασχόληση και Δημόσια 

Υγεία 

Λεβέντη αγγελική Προϊσταμένη Τμήματος Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης 

ΑΔΑ: 62ΡΔΩΡΘ-ΝΔΛ



σελίδα 2 από 2 

2 Παιδεία, Πολιτισμός και 

Αθλητισμός 

Λεβέντη Διονυσία Διευθύντρια Ν.Π.Δ.Δ  Δήμου Ήλιδας 

«Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

3 Περιβάλλον, Χωροταξία και 

Πολεοδομία 

Τσάκωνας Νικόλαος Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού και 

Πρασίνου  

4 Υποδομές και Μεταφορές Ρουμελιώτης Στέφανος Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών 

5 Αγροτική Ανάπτυξη Σάκκου Αγγελική Προϊσταμένη Τμήματος Τοπικής 

Ανάπτυξης 

6 Μεταποίηση, Εμπόριο, 

Τουρισμός 

Τσουκαλά Ιωάννα Υπάλληλος Τμήματος Τοπικής 

Ανάπτυξης 

7 Δημοτική Αστυνομία & 

Πολιτική Προστασία 

Ζαφειρόπουλος 

Χρήστος 

Προϊστάμενος Τμήματος Δημοτικής 

Αστυνομίας 

8 Προγραμματισμός, 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 

και Εξυπηρέτηση του πολίτη 

Ζαφειρόπουλος 

Διονύσιος 

Προϊστάμενος Τμήματος Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και επικοινωνιών 

9 Οικονομική Διαχείριση & 

Προμήθειες 

Βασιλακόπουλος 

Ανδρέας 

Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

Οικονομικών 

10 Διαχείριση Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Διοικητικές 

Λειτουργίες 

Κόλλιας Ιωάννης Προϊστάμενος Διεύθυνσης Διοίκησης 

και Πρόνοιας  

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση : 

1. Οριζόμενοι υπάλληλοι – Μέλη επιτροπής. 

2. Δ/νσεις Δήμου Ήλιδας. 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Γιάννης Λυμπέρης  

 

ΑΔΑ: 62ΡΔΩΡΘ-ΝΔΛ


		2020-06-04T11:11:10+0300
	Athens




